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TORNEIO INTERIOR FGJ 2024 / DIVISÃO PRINCIPAL
Vera Cruz - Rio Grande do Sul    24 de Fevereiro de 2024

Relatório
GERAL

QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE

# clube PONTOS 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º EQUIPE KAGEYAMA - ONG MUTAÇÃO (RS) 167 16 6 3 0 1 0 0 25 0

2º AVENIDA TENIS CLUBE (RS) 143 13 2 0 1 0 0 0 15 0

3º ALIANÇA SANTA CRUZ (RS) 128 6 9 0 1 1 0 0 15 0

4º ASSIAJU CENTRO DE TREINAMENTO (RS) 114 7 6 2 1 0 0 0 15 1

5º TEKION - ACADEMIA TEKION (RS) 113 5 7 6 0 0 0 0 18 0

6º ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS (RS) 106 12 1 0 1 2 0 0 13 0

7º ASSOCIAÇÃO VENANCIO-AIRENSE DE JUDO (RS) 54 4 1 3 0 0 0 0 8 0

8º GFTEAM SHINSETSU (RS) 42 4 1 0 1 0 0 0 5 0

9º DOJO JFREITAS (RS) 42 1 2 3 1 2 0 0 6 0

10º SOAJUDO - ASSOCIAÇÃO SOCIEDADE AMIGOS DO
JUDO DE DOM FELICIANO (RS) 40 2 2 1 0 0 0 0 5 1

11º CLUBE BRILHANTE (RS) 38 4 1 0 1 0 0 0 5 0

12º ASSONAJU - ASSOCIAÇÃO SOL NASCENTE DE
JUDÔ (RS) 35 3 0 1 0 0 0 0 4 0

13º JUDO MARCO ANTONIO (RS) 19 0 2 1 0 0 0 0 3 0

14º ESCOLA DE JUDO ROGER BOEIRA (RS) 11 1 0 1 0 0 0 0 2 0

Total 78 40 21 7 6 0 0 139 2
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https://zempo.com.br/?secao=competicoes_relatorios_geral&qual=4260&imprimir=&publico=&filtro2=&filtro3=&filtro4=&filtro5=&ocultar_1=1&ocu… 2/3

# masculino PONTOS 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º EQUIPE KAGEYAMA - ONG MUTAÇÃO (RS) 149 15 5 2 0 1 0 0 22 0

2º AVENIDA TENIS CLUBE (RS) 110 10 1 0 1 0 0 0 11 0

3º ALIANÇA SANTA CRUZ (RS) 99 5 7 0 0 0 0 0 12 0

4º TEKION - ACADEMIA TEKION (RS) 96 3 7 5 0 0 0 0 15 0

5º ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS (RS) 80 9 1 0 1 2 0 0 10 0

6º ASSIAJU CENTRO DE TREINAMENTO (RS) 69 2 5 2 1 0 0 0 9 1

7º CLUBE BRILHANTE (RS) 38 4 1 0 1 0 0 0 5 0

8º ASSOCIAÇÃO VENANCIO-AIRENSE DE JUDO (RS) 37 3 0 3 0 0 0 0 6 0

9º GFTEAM SHINSETSU (RS) 30 2 1 0 1 0 0 0 3 0

10º DOJO JFREITAS (RS) 29 0 1 3 1 2 0 0 4 0

11º SOAJUDO - ASSOCIAÇÃO SOCIEDADE AMIGOS DO JUDO
DE DOM FELICIANO (RS) 22 1 1 1 0 0 0 0 3 0

12º ASSONAJU - ASSOCIAÇÃO SOL NASCENTE DE JUDÔ (RS) 10 1 0 0 0 0 0 0 1 0

13º JUDO MARCO ANTONIO (RS) 5 0 0 1 0 0 0 0 1 0

14º ESCOLA DE JUDO ROGER BOEIRA (RS) 5 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Total 55 30 18 6 5 0 0 103 1
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# feminino PONTOS 4º 5º 6º 7º Medalhas Participantes

1º ASSIAJU CENTRO DE TREINAMENTO (RS) 45 5 1 0 0 0 0 0 6 0

2º AVENIDA TENIS CLUBE (RS) 33 3 1 0 0 0 0 0 4 0

3º ALIANÇA SANTA CRUZ (RS) 29 1 2 0 1 1 0 0 3 0

4º ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS (RS) 26 3 0 0 0 0 0 0 3 0

5º ASSONAJU - ASSOCIAÇÃO SOL NASCENTE DE
JUDÔ (RS) 25 2 0 1 0 0 0 0 3 0

6º EQUIPE KAGEYAMA - ONG MUTAÇÃO (RS) 18 1 1 1 0 0 0 0 3 0

7º SOAJUDO - ASSOCIAÇÃO SOCIEDADE AMIGOS DO
JUDO DE DOM FELICIANO (RS) 18 1 1 0 0 0 0 0 2 1

8º TEKION - ACADEMIA TEKION (RS) 17 2 0 1 0 0 0 0 3 0

9º ASSOCIAÇÃO VENANCIO-AIRENSE DE JUDO (RS) 17 1 1 0 0 0 0 0 2 0

10º JUDO MARCO ANTONIO (RS) 14 0 2 0 0 0 0 0 2 0

11º DOJO JFREITAS (RS) 13 1 1 0 0 0 0 0 2 0

12º GFTEAM SHINSETSU (RS) 12 2 0 0 0 0 0 0 2 0

13º ESCOLA DE JUDO ROGER BOEIRA (RS) 6 1 0 0 0 0 0 0 1 0

Total 23 10 3 1 1 0 0 36 1
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